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

2К. КВ Высоковск 4/5 изол балкон  �
2100 т. 8-925-199-17-34

2К. КВ г. Высоковск 26 и 9м в 5к. кв  �
800тр.  8-903-623-30-10

2К. КВ Кл. р-н д. Малеевка 4/4  �
51,2/45/8 ц.1850 торг 8-926-880-08-09

2К. КВ п. Зубово ул. Школьная 50к.кв  �
8-903-964-83-05

2К. КВ Поварово 2/6эт 44/24/8 хоро- �
ший ремонт, утепленная лоджия 4200 
т. 8-905-592-14-82

2-К. КВ Солнечногорск ул. Набереж- �
ная, проходная т. 8-905-543-61-33

2К. КВ сталинка ул. Мира, д 6 4/4  �
56кв. м т.8-917-587-79-15

2К. КВ  Клинская 2400.925-199-17-34 �

2К.КВ пос Чайковск. 916-684-99-95 �

2-К.КВ. 40 кв.м. Клин. р-н п. ТМК-8 ц.  �
950 т.р. собст. т. 8-926-176-03-14

2-К.КВ. балкон застеклен, ремонт,  �
изол, 8-925-199-17-34

2-К.КВ. в пос. Нарынка, или обмен                �
т. 8-903-145-00-79

2-К.КВ. г. Клин, ул. 50 лет Октября, д.  �
37, 5/5 т. 8-926-889-24-03

2К.КВ. Гагарина. т. 8-905-500-37-86. �

2-К.КВ. изол. сост. отлич- �
ное Пролетарский пр. 3/5 кирп.                                                
т. 8-903-667-25-09

     2-К.КВ. К.Маркса 8/9 2 балк.отл.  �
сост ц. 3050, 8-967-107-65-24     

2-К.КВ. прох. с балконом г. Клин ул.  �
Мира 2/4 пан. дома  т. 8-903-667-25-09

2-К.КВ. разд. Бор. пр. д.11 ц. 2.7,  �
срочно торг967-107-65-24

2-К.КВ. т. 7-77-76, 8-903-205-96-22 �

3-К.КВ. 3100 т.р. 8-905-500-37-86.  �

3-КВ. ц.3.2 млн.р. 8-909-968-89-94. �

3- К.КВ. п. Нарынка 3/5 п. сост. отл.  �
8-903-125-57-22

3К КВ 1 эт ул Чайковского 61,2 м2  �
лодж. 8-903-177-26-88

3К КВ Пролетарский проезд д. 8  �
7/17/15 т. 8-929-907-28-00

3К КВ ул. Дзержинского изол 1/9  �
лоджия ц. 3350 т. 8-963-642-25-27

3К КВ улучш планир с Воздвижен- �
ское т. 8-916-196-62-10

3К КВ улучш планировки ул Б.  �
Октябрьская 4/9эт т. 8-916-196-62-10

3К КВ центр 60м2 изолир лоджия  �
3350тр. т. 8-903-245-17-03

3К. КВ 2/9 панель углов смеж- �
ная 64кв.м лоджия (центр) 4м.р.                   
8-903-623-30-10, 2-46-77

3К. КВ 3,2 млн. руб. Клин                          �
т. 8-915-023-07-00

3К. КВ 5 мкр 2750 документы более  �
3лет 8-926-187-11-64

3К. КВ 6/9 панель 2балкона 63кв.м  �
смежн 3м450тр 8-903-623-30-10. 
2-46-77 ул. 60 лет Комсомола

3К. КВ г. Клин ул. Гагарина 2/5,  �
73,5кв. м СУР евроремонт, 4400 т.р.                   
т. 903-617-06-64

3К. КВ г. Клин ул. Дзержинско- �
го 3/5 60кв. м. СУР цена 3600 т.р.                                   
т. 8-963-772-41-05

3К. КВ г. Клин ул. Молодежная СУР  �
4/5 эт. кирп. дома т. 8-905-543-61-33

3К. КВ Клин Бородинский пр. д. 34,  �
5/5 сост. среднее 3,2 млн срочно торг 
т. 8-926-880-08-09

3К. КВ Клин ул. 50л Окт. д. 7, стоим  �
3300 срочно, торг. 8-926-880-08-09

3К. КВ Клинская 8/9 лоджия состоя- �
ние среднее 3500. 8-925-199-17-34

3К. КВ новый дом, центр, с евроре- �
монтом т. 8-903-667-25-09

3К.КВ изолир 1/3 комн 20, 20, 14  �
903-755-35-18 903-197-90-91

3-К.КВ. балкон 4/5 Клин 2700000,  �
8-925-199-17-34

3-К.КВ. в центре г. Клина                                        �
т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ. ул. Дзержинского 64.4 - общ.  �
изол. т. 8-903-667-25-09

3-Х К.КВ. Высоковск ул. Ленина,  �
28, площ. 60 кв.м. собственник                           
8-903-177-77-42

3-Х К.КВ. сталинку ул. Гагари- �
на д. 4 82 кв.м. цена 4200000 руб.                                   
т. 8-916-960-49-86

3-Х К.КВ. ул. пл. 3 мкр. 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

4-К.КВ. центр 8-905-500-37-86. �

4- К.КВ. Клин-5, 89 кв.м. изол.                   �
т. 8-903-126-91-26

4К КВ в 3 мкр изол об пл 75м2 4200  �
сост хор 8-963-642-25-27

4-К.КВ. ул. Победы 2-х уровневая  �
154.6 кв.м. 2 с/у совр. план. част. от-
делка 5500000 руб. 8-926-371-02-00

4-К.КВ. центр Клин 4 млн. 200 т.р.  �
8-968-745-32-21

4-Х К.КВ. ул. Менделеева пл.=76  �
кв.м. т. 8-965-121-24-68

     Г. КЛИН Ж.К. «Акуловская Слобо- �
да»: 1-к.кв. - 1228000 руб.; 2-х к.кв. 
- 2231000 руб.; 3-х к.кв. - 3256000 

руб. цены от застройщика, рассроч-
ка материнский капитал телефон                           

8-926-371-02-00     

ГАРАЖ 300000, 8-925-199-17-44 �

ГАРАЖ в г. Высоковск с подвалом                 �
т. 8-909-901-58-48

ГАРАЖ дет поликл. 8-916-291-09-04 �

ГАРАЖ за администрацией 3х5 370тр  �
торг т. 8-926-199-77-41

ГАРАЖ у бани т. 8-926-569-70-04 �

ГАРАЖ у бани ц. 380 т.р.                             �
8-903-018-02-77 

ГАРАЖ ГСК Химик 240тр подвал свет  �
новые ворота 8-926-582-89-33

ГАРАЖ на ленточке с ямой сухой свет  �
350т Сергей 8-926-278-70-23

ДАЧА  д. Ямуга 8-903-018-02-77 �

ДАЧА 10 сот. Кл. р-н Зубо- �
во с/т «Русь» 10 мин до озера                                  
8-909-162-22-41

ДАЧА 27 сот. Кл. р-н Слобо- �
да ПМЖ свет газ вода недорого                                  
8-909-162-22-41

ДАЧА 350 т.р. Клин т. 915-023-07-01 �

ДАЧА д. Бутырки СНТ «Мадиец», дом,  �
ком. уч. 7 сот. 550 т.р. 903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ветеран  �
дом 2-эт. уч. 8 сот. коммун. 1600 т.р.                         
т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ветеран уч.  �
8сот. ком. 7500 т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Сокол уч. 12  �
сот. 250 т.р. т. 8-963-772-16-20

ДАЧА д. Ногово СНТ «Север», ком- �
мун. уч. 8 с. 500 т.р. т.8-903-617-06-64

ДАЧА д. Соголево СНТ Колосок, уч.  �
8сот. 350 т.р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга СНТ «Спутник» уч. 6  �
сот. дом баня лет. кухня коммун. 1900 
т.р. т. 8-963-772-41-05

ДАЧА кирпич. СНТ «Урожай» г. Клин,  �
участок 8 с., свет, вода. 903-667-25-09

ДАЧА СНТ «Дружба» в д. Ямуга  �
8-906-750-51-29

ДАЧА СНТ «Лесная дача» (ст. Ямуга):  �
деревянный садовый домик с баней, 
участок 6 сот. т. 8-903-667-25-09

ДАЧА Тверская обл. п. Новозавидов- �
ский, СНТ Елочка, уч. 5сот коммун 600 
т.р. т. 8-963-772-41-05

ДАЧА: садовый домик и земельный  �
участок 6 соток в черте города СНТ 
«Агротранс» т. 8-903-667-25-09

ДАЧУ 5 км от Клина 7.5 сот. два  �
дома 35 кв.м. и 70 кв.м. 3500000 торг  
8-965-105-26-66

ДАЧУ 6 соток дом брус + баня                     �
8-925-199-17-44

ДАЧУ в городе 110 м2 дом 4 сотки  �
земли 2650тр т. 8-903-213-36-42

ДАЧУ Милухино т. 8-965-227-26-94 �

 1/2 дома + 9с д. Лаврово газ свет  �
отопление  1.8 млн.р. 8-903-018-02-77

1/2 ДОМА Уч 3 сотки Клин Физкуль- �
турная 64 собствен. 8-917-544-15-07

1/8ДОЛЯ+8С 300тр 906-774-46-43 �

ДОЛЯ дома + зем. уч. г. Клин  �
ул. Горького (под регистрацию)                                
т. 8-903-667-25-09

ДОМ  ветхий под прописку + 25 сот.  �
Кл. р-н близ д. Нудоль есть свет ц. 950 
т.р. торг т. 8-909-162-22-41

ДОМ  Лаврово 8-903-149-74-73 �

ДОМ + 11 с. д. Селинское свет газ в  �
доме рядом церковь озеро 3.1 млн.р. 
торг 8-903-134-07-76

ДОМ + 30 с. д. Завидово                            �
8-903-018-02-77

ДОМ 124 кв.м. + 14 с. п. Решетни- �
ково ул. Краснофлотская ц. 4.9 м.р. 
8-903-018-02-77

ДОМ 2 эт. с/т Спутник (Ямуга) 6сот  �
электропароотопл. привоз газ туа-
лет ванна гор. хол. вода 2м.600 т.р.                             
8-903-623-30-10, 2-46-77

ДОМ бревно 6х6 д. Стреглово газ  �
свет ПМЖ 12сот. 8-903-623-30-10

ДОМ в Талицах 6 соток эл газ кана- �
лиз.  8-903-177-26-88

ДОМ в Талицах уч. 12 сот. все ком.                 �
т. 8-926-725-11-24

ДОМ г. Клин, пер. Ключевой, дом  �
блочн. уч. 6сот, коммун 3 млн. руб.                       
т. 8-963-772-16-20

ДОМ г. Клин, ул. Ильинская Слобод- �
ка, дом 38кв.м уч. 17 сот. коммун, 3300 
т.р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ д Вельмогово уч 15 соток  �
8-916-196-62-10

ДОМ д Никольское уч 15 соток  �
8-916-196-62-10

ДОМ д. Борозда, кирпич. кот- �
тедж, уч. 8 сот, коммун ц. 5600 т.р.                                        
т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Васильково уч-к 14 сот. в со- �
сновом лесу т. 8-903-667-25-09

ДОМ д. Головково, дом. дер.  �
уч. 25сот. коммун. 1200 т.р.                                       
т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Захарово, 2-х эт. дом. баня  �
хозблок уч. 15сот. коммун. 2600 т.р. 
торг т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Никитское 2-х этаж. 105 кв.м.  �
брус  уч. 5 с.(факт 8) проп. 1700000 р. 
8-925-002-33-93

ДОМ д. Полуханово СНТ «Ве- �
теран» 2-х этажный 60 кв.м. брус 
утеплен участок 8 с. цена 2700000 р.                            
8-925-002-33-93

ДОМ д. Праслово, дом дер. ком- �
мун. (возможна прописка) 800 т.р.                               
т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Татищево 167 км.м. рядом  �
Истра 8-916-627-69-85

ДОМ д. Хохлово, дом. дер. уч. 25сот.  �
коммун. 2500 т.р. т. 8-903-617-06-64

ДОМ Давыдково 8-916-116-58-36 �

ДОМ дер. д. Бутырки уч. 10 сот. ком- �
мун. 1400 т.р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ и гараж соб. 8-968-817-70-08 �

ДОМ Иевлево 60м2 20сот свет газ  �
дома 3000тр т. 8-903-213-36-42

ДОМ или поменяю на 2,3к. кв                �
8-963-784-57-56, дом 6-80-19

ДОМ Кл. р-н Высоковск ПМЖ+22с  �
недорого т. 8-909-162-22-41

ДОМ Клин 2.2 млн.руб.                                    �
т. 8-915-023-07-01

ДОМ Клинский р-н газ свет вода в  �
доме 3200000. 8-925-199-17-44

ДОМ Лаврово 8-965-227-26-94 �

ДОМ Лаврово под снос 19сот всё в  �
доме 2400тр 8-903-213-36-42

ДОМ Милухино 8-903-149-74-73 �

ДОМ новый в д.Селинское 4150000,  �
8-925-199-17-34

ДОМ Першутино 80м2 20сот свет газ  �
в доме 8-903-213-36-42

ДОМ Петровское 90м2 20сот свет  �
газ 2500тр 8-903-213-36-42

ДОМ Решеткино 140м2 15сот все в  �
доме 3500тр 8-903-213-36-42

ДОМ Талицы 150м2 баня 60м2 6 сот  �
7500тр 8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ Дятлово 20 сот в центре де- �
ревни свет газ подъезд асфальт рядом 
озера рыбалка ягоды грибы сосновый 
лес документы готовы т.903-271-04-53

ЗЕМ УЧ Клинский р-н д. Бутырки 15  �
сот рядом пруд т. 8-903-708-79-46

ЗЕМ УЧ Решетниково ул. Полевая  �
12сот 550тр 8-903-786-21-70

ЗЕМ уч с/т Радуга Головково 8,5сот  �
25тр. 8-903-623-30-10. 2-46-77

ЗЕМ УЧАСТОК д Алферьево                    �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д Еросимово                  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д. Исаково 15 сот  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК п Решетниково ижс  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК снт Колос Покровка  �
6 соток щитовой утепленный дом 2 
этажа 6х6 баня 21м2 летняя кухня 
хоз блок фундамент электричество 
летний водопровод цена договорная                      
8-915-308-77-10

ЗЕМ. сельхозназнач. д. Ясенево  �
18,5га 903-623-30-10, 2-46-77

ЗЕМ. УЧ. 10 сот. на 10 пос. цена до- �
говорная 916-145-33-55

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. с. Воздвиженское с  �
соснами 916-160-42-41

ЗЕМ. уч. 18 сот. (ЛПХ) д. Максимково  �
т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ. УЧ. ДСК «Лесной» 650 Т.Р.  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Дятлово,8-915-195-61-19 �

ЗЕМ. УЧ. Истринский р-н газ свет  �
по границе собственник 10 сот.                   
8-916-554-18-39

ЗЕМ. УЧ. Решетниково 550 Т.Р.  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Решоткино                                         �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. С/Т «Раменка» 430 Т.Р.  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Третьяково 650 т.р.                �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ-К д. Малое Щапово 21 с. ц.  �
1100 т.р. 8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч-к д. Рубчиха 12сот ПМЖ  �
650тр. 8-903-623-30-10, 2-46-77

ЗЕМ. уч-к от 1га г. Клин                                    �
т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ. УЧ-К ул. Дурыманова  20 с.  �
ком. забор 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ - 2 смежных по 10 с. в  �
мкр. Западный эл-во газ стр. мат. на 
уч. можно 10 сот. 8-916-160-42-41

     �  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ дома, 
квартиры, помощь в оформлении доку-
ментов купли-продажи, наследования, 

дарения WWW.PROGRESS-KLIN.RU    

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 12 соток с до- �
мом в черте гор. Клина в д. Праслово, 
все коммуникации т. 8-905-543-61-33

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 12,5 соток  �
в черте гор. Клина на ул. Горько-
го, все коммуникации на участке                                   
т. 8-905-543-61-33

КОМН Мечн 550тр. 8-903-786-21-70 �

КОМН. 15 кв.м. Клин центр цена 950  �
т.р. 8-905-767-14-40 

ДВЕ КОМНАТЫ Срочно                                              �
т. 8-915-023-07-00

КОМНАТА 600 т.р. т. 8-915-023-07-00 �

КОМНАТА г. Клин, ул. 50л. Октября,  �
2 к. в 3к. кв, 9/9, 2 лодж. 2050 т.р. торг                   
т. 8-963-772-41-05

КОМНАТА центр 700т                                     �
т. 8-903-245-17-03

КОМНАТУ  7-77-76, 8-903-205-96-22 �

КОМНАТУ 8-903-710-56-61 �

КОМНАТУ центр 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ центр 8-968-745-32-21 �

КОМНАТЫ - 2 в 3-х к.кв. Колхозный  �
пр. 8-903-018-02-77
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
8-985-643-71-81

УЧАСТОК Опалево 10 соток                    �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000,                                  �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК Талицы коммуникации за- �
ведены 2000000, 8-925-199-17-44

УЧ-К 15 сот дер Горки свет и газ  �
по границе хороший подъезд 950тр 
8-903-213-36-42 

УЧ-К Воронино 8-903-149-74-73 �

УЧ-К д. Бекетово, уч. 12 сот. ком,  �
1000 т.р. 8-963-772-16-20

УЧ-К д. Борихино уч. 30 сот. коммун.  �
1800 т.р. 8-968-648-60-05

УЧ-К д. Елгозино уч. 25 сот. коммун.  �
900000 р. т. 8-963-772-16-20

УЧ-К д. Колосово, уч. 19 сот. коммун.  �
750 т.р. торг т. 8-903-617-06-64

УЧ-К д. Михайловское, уч. 33 сот.  �
коммун, 800 т.р. 8-963-772-16-20

УЧ-К д. Ногово 8 с. эл-во по гр- �
це хор. подъезд охрана 6000000                  
8-925-002-33-93

15 ЧЕРНЯТИНО 400.8-906-774-46-43 �

15С Елгозино300т. 8-906-774-46-43  �

12 БОРЩЕВО 100т. 8-906-774-46-43 �

УЧ-К д. Павельцево уч. 27 сот. ком- �
мун. 1000000 р. торг  8-963-772-16-20

УЧ-К д. Решоткино уч. 30сот. 600 т.р.  �
т. 8-963-772-41-05

УЧ-К д. Селинское, уч. 20 сот. ком- �
мун, 1600 т.р. торг 8-963-772-16-20

УЧ-К д. Спас-Коркодино уч.15 сот.  �
коммун. 1050 т.р. т. 8-963-772-41-05

УЧ-К д. Тархово, уч. 25 сот. коммун.  �
950 т.р. 8-903-617-06-64

УЧ-К д. Теренино, уч. 30 сот. коммун,  �
800 т.р. 8-963-772-16-20

УЧ-К д. Третьяково, уч. 12 и 15  �
сот. коммун. цена 900 т.р. торг                                           
т. 8-903-617-06-64

УЧ-К д. Щекино, уч. 25 сот. коммун.  �
1600 т.р. торг т. 8-903-617-06-64

УЧ-К Дмитровский р-н с. Чер- �
неево уч.15 сот. коммун. 700 т.р.                                  
т. 8-968-648-60-05

УЧ-К Зубово 9 сот. коммун. 450 т.р.  �
8-963-772-41-05

УЧ-К Кл. р-н д. Васильково 15 с.  �
ПМЖ 5 мин до лесного озера, возм. 
расш. срочно, собственник 950 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н д. Выголь 12 с.  �
ПМЖ свет газ по гр-це ц. 690 т.р.                                
8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. Жестоки ст. 15с 270  �
т.р. 8-926-880-08-09 

8 ЖЕСТОКИ 300т 8-903-226-31-69 �

УЧ-К Кл. р-н д. Подорки 12с. 50м до  �
озера 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Дятлово ПМЖ 15с эл-во  �
по гр-це 490 т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Крупенино 8 с. СНТ 280  �
т.р. есть свет, торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н Ямуга, 15 с. крайний к  �
лесу, недорого 8-926-880-08-09

УЧ-ОК Воронино 8-965-227-26-94 �

ЧАСТЬ ДОМА д. Слобода 15сот эл  �
газ водопровод 8-903-177-26-88

ЧАСТЬ дома на Чепеле т. 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

1-К.КВ. центр 8-903-550-47-35.  �

1К.КВ. в любом районе                                �
8-905-515-95-97.

1-2-3-К.КВ. в любом районе                          �
т. 8-905-500-37-86.

1-2-3-КВ. 5 мкр. 8-909-968-89-94. �

1-2-3-К. КВ.   7-77-76, 903-205-96-22 �

1-2-3-К. КВ. 7-77-76,                                  �
8-905-723-68-56

1-2-3-К. КВ. комнату                                  �
8-499-733-21-01

1-2К КВ 8-905-764-01-10 �

     1-2К. КВ в Клину, Солнечногорске  �
т. 8-905-543-61-33     

1-2-К.КВ 8-925-199-17-34 �

1К КВ 8-903-242-51-51 �

1К КВ в районе 8-964-637-80-00 �

     1К. КВ тел. 8-903-667-25-09      �

1-К.КВ. срочно 8-915-023-07-00  �

2-К.КВ. центр 8-903-550-47-35.  �

2К.КВ. в любом районе                                    �
8-905-515-95-97.

2-3-К.КВ. куплю в любом районе  �
8-903-550-47-35.

2К КВ 8-903-242-51-51 �

2К КВ ИЛИ 3К КВ на Высоковске без  �
посредников т. 8-962-955-98-81

2-К.КВ. 7-77-76, 903-205-96-22 �

2-К.КВ. 7-77-76, 905-723-68-56 �

2-К.КВ. люб. р-н 926-889-24-03 �

2-К.КВ. срочно 8-915-023-07-00 �

3КВ. куплю 3300,903-550-47-35. �

3К КВ 8-903-242-51-51 �

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3-К.КВ. срочно 8-915-023-07-00 �

     АГЕНТСТВО недвижимости «АэН- �
БИ» срочный выкуп, залоги под недви-
жимость покупка продажа обмен квар-
тиры комнаты дома дачи участки БТИ 
кадастровая и рег. палата г. Клин ул. 

Захватаева д. 4, оф. 103, 8(49624)77-
9-77 доб. 1010, 8-915-023-07-00    

     АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД» покупка  �
продажа участки дома дачи квартиры 

комнаты 8-499-733-21-01     
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

ПОМЕЩЕНИЕ 17 кв.м. на 10-м пос.   �
т. 8-910-433-15-05

ПОМЕЩЕНИЕ 35 кв.м. на 10-м пос.       �
т. 8-910-433-15-05

ПОМЕЩЕНИЕ 40 кв.м. на 10-м пос.        �
т. 8-926-272-77-33

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                                   �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ под офис на 10-м пос.  �
ц. 6000 р. т. 8-926-272-77-33

ПОМОГУ сдать  8-906-743-98-43 �

ПОМОГУ сдать и снять жилье. Дми- �
трий 8-926-372-82-08

РАБОЧЕЕ МЕСТО мастера маникюра  �
8-926-731-94-82

     СДАЕТСЯ в аренду площадь 10  �
кв.м. в магазине «Бородино-3», рас-

положенном по адресу: г. Клин ул. 
Горького д. 52, т. 8-903-682-15-05     

СДАМ в аренду 138-56 кв.м. Клин  �
К.Маркса, 30, 926-246-96-53

1-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

1-2-К.КВ Клин 8-906-749-24-78  �

1-К.КВ. в центре.  8-967-179-69-48 �

1,2-КВ ЛЮБ СОСТ 8-964-704-61-65 �

1-2-3К КВ,  дом 8-906-743-98-43 �

1-2К. КВ в отличном сост мебель Ин- �
терн. дорого 8-905-507-04-83

1К КВ  семья 8-964-704-61-65 �

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-965-344-18-85 �

1К КВ 8-965-344-18-85 �

1К КВ для себя 8-903-155-92-72 �

1К КВ с мебелью.8-903-155-92-72 �

2-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

2-3КВ организац. 8-964-704-61-65 �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-964-704-61-65 �

2К КВ 8-965-344-18-85  �

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

3К КВ 8-903-155-92-72 �

3К КВ 8-965-344-18-85 �

3К КВ 8-965-344-18-85 �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

ДОМ дачу 8-965-344-18-85 �

КВАРТИРУ Клин для себя                          �
8-905-784-27-85

КВАРТИРУ/ДОМ 8-965-132-16-40 �

 КОМНАТУ т. 8-963-772-31-93. �

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-965-344-18-85 �

КОМНАТУ для дочери  965-344-18-85 �

КОМНАТУ срочно 8-903-155-92-72 �

КОМ-ТУ Клин,центр.962-990-24-02 �

1-К.КВ. +допл.=3-к.кв.915-023-07-00 �

 1К КВ на комн+допл 903-242-51-51 �

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата                   �
8-925-199-17-34

2К. КВ на 1к. кв с доплатой                             �
8-910-407-69-50 Сергей

2К КВ на 1к кв+допл 903-242-51-51 �

2-К.КВ. +допл.=3-к.кв.915-023-07-00  �

3К. КВ на две 1к. кв 8-925-199-17-34 �

 ДОМ в деревне на квартиру в Клину  �
8-903-213-36-42

КОМНАТА + комната = 1-к.кв.                   �
8-915-023-07-00

КОМН+ДОПЛ на 1к кв 903-242-51-51 �

КВАРТИРУ на дом8-903-213-36-42 �

КОМНАТУ на участок  903-213-36-42 �

УЧАСТОК на комнату  903-213-36-42 �



WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe mnbnqŠh 

jkhm` gdeq|:

- малярка
- жестянка

8-903-251-71-70

срочный выкуп аварийных авто 
под восстановление

ДОМАШНИЙ МАСТЕР

7ПРОДАМ  АВТО - АВТОУСЛУГИ

8-903-735-75-57

СРОЧНО

 в любом состоянии
АВТОВЫКУП

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖА

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ

№ 06 (947) 28 января  2013 г.

ФОЛЬКСВАГЕН 2001г  �
фургон сост хорошее 550тр 
8-916-177-55-91

ФОРД МОНДЕО-2 97гв  �
летн резина диски ц 150тр                   
8-903-348-45-75

ДЕУ МАТИЗ полн компл  �
2010гв 45т пр ц 210тр               
8-906-755-25-90 

AUDI-A4 AVANT 2007 гв цвет  �
темно - серый сост отлич.                                       
т. 8-906-757-07-79

АЛЬФА-РОМЕО 156 1998г  �
зеленый сост хорошее цена 
240тр т. 8-926-090-45-25

АУДИ-6 45 кузов ксенон  �
электролюк резина зима лето 
1995 г. пробег 300 км. ц. 230 
т.р. 8-916-265-05-38

АУДИ-80 1990г АКПП                   �
8-903-715-11-33

АУДИ-80-Б4 92гв состоя- �
ние хорошее торг уместен 
8-903-175-46-95 Ярослав                      
8-905-763-27-59 Руслан 

БЫЧОК тент борт 2003г 180тр  �
8-916-132-43-02

БМВ-520 1994 г.в.  �
цв. зеленый ц.145 т.р.                                          
8-926-842-88-05 

BMW-520I 1998гв 2л 150лс  �
КПП мех ГУР ксенон ABS 
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